
 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA POKUPSKO 
 

   Načelnik 

             
 Na temelju članka 13. Zakona o pravu na pristup informacijama («Narodne 
novine« br. 25/13, 85/15) i članka 54. Statuta Općine Pokupsko („Glasnik 
Zagrebačke županije“, br. 11/13, 04/18, 10/20 i 33/20) općinski načelnik dana 19. 
listopada 2020. godine, donio je  
 
 
 

O D L U K U 
O IMENOVANJU ZAMJENICE SLUŽBENICE ZA INFORMIRANJE 

 
 
 

Članak 1. 
 

Andrea Batinjan, viša stručna suradnica za EU projekte, imenuje se za 
zamjenicu službenice za informiranje (u daljnjem tekstu: zamjenica službenice za 
informiranje). Zamjenica službenice za informiranje zamjenjuje, za vrijeme dulje 
odsutnosti službenice za informiranje, Martine Šandor Klasnić, magistre ekonomije 
(rodiljni dopust), osobu mjerodavnu za rješavanje ostvarivanja prava na pristup 
informacija u tijelu javne vlasti, Općini Pokupsko (u daljnjem tekstu: službenica za 
informiranje). 
 

Članak 2. 
 

Podaci o Općini Pokupsko i zamjenici službenice za informiranje Općine Pokupsko: 
 

OIB 07291490499 

Naziv tijela javne vlasti  Općina Pokupsko 

Adresa (ulica i broj)  Pokupsko 25a 

Poštanski broj  10414 

Sjedište (općina ili grad) Pokupsko 

Broj telefona  01/6266-113 

Broj faksa  01/6266-250 

Internet stranica tijela javne vlasti www.pokupsko.hr 

E-mail tijela javne vlasti nacelnik@pokupsko.hr 

Zamjenik službenika za informiranje - ime i prezime Andrea Batinjan 

Zamjenik službenika za informiranje – broj telefona 01/6266-113 

Zamjenik službenika za informiranje – e-mail  procelnik@pokupsko.hr 

 
 
 

 
 



 

 

Članak 3. 
 

Zamjenica službenice za informiranje u odsutnosti službenice za informiranje, 
dužna je u obavljanju poslova postupati u skladu sa ovlaštenjima i obvezama Zakona 
o pravu na pristup informacijama («Narodne novine« br. 25/13, 85/15). 
 

Članak 4. 
 

Za svoj rad zamjenica službenice za informiranje odgovara općinskom 
načelniku. 
 

Članak 5. 
 

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o određivanju 
zamjenika službenika za informiranje KLASA: 008-01/18-01/04, URBROJ: 238-22-1-
19-2 od 02. siječnja 2019. godine. 

 
Članak 6.  

 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na  web 
stranici  Općine Pokupsko. 
 
 
Klasa: 008-01/20-01/04 
Ur.br.: 238-22-2-20-1 
Pokupsko, 19. listopada,  2020. godine 
 

    

    

        Božidar Škrinjarić, 
                 općinski načelnik 

 
 


